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§ 341 Översyn dokumenthanteringsplaner 2023, 
kommunstyrelsen och nämnderna 
Dnr KS 2023/12 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar 

att godkänna kommunarkivets rapportering om översyn av 

dokumenthanteringsplaner 2023 

att uppmana samhällsbyggnadsnämnden att återkomma till arkivmyndigheten 

kommunstyrelsen senast den 19 februari 2024 med en plan för hur 

samhällsbyggnadsförvaltningens framtida arbete ska läggas upp med att 

kontinuerligt genomföra översyn och revidera samhällsbyggnadsnämndens 

dokumenthanteringsplan. 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har uppdragit till kommundirektören att återkomma till 

kommunstyrelsen senast i september 2023 för beslut om dokumenthanteringsplan 

för kommunstyrelsen som kompletterar den kommungemensamma 

dokumenthanteringsplanen för styrande och stödjande verksamheter, samt har 

uppmanat samtliga nämnder att senast i oktober 2023 fastställa 

dokumenthanteringsplaner för den egna verksamheten som kompletterar den 

kommungemensamma dokumenthanteringsplanen för styrande och stödjande 

verksamheter. 

Kommunarkivet rapporterar härmed till arkivmyndigheten kommunstyrelsen om 

översyn 2023.  

För att säkerställa att kommunstyrelsen och de övriga nämndernas 

dokumenthanteringsplaner ses över årligen har kommunarkivet uppmanat 

kommunledningsförvaltning och övriga förvaltningar att genomföra översyn av 

dokumenthanteringsplaner.  

Kommunarkivet har under februari 2023 genomfört möten med berörda 

förvaltningar för kommunstyrelsen och övriga nämnder som inte hade meddelat sig 

vara klara med översynen 2022. Kommunarkivet har på mötena informerat om 

vikten av att ha aktuella dokumenthanteringsplaner och efterfrågat hur 

kommunstyrelsen och övriga nämnder planerar att lägga upp arbetet med att 

genomföra översyn och revidera. Samtliga förstod uppgiften och hade pågående 

arbete med översyn och revidering.  

Ytterligare information finns under rubriken Ärendet i 

kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

TRELLEBORGS KOMMUN Samhällsbyggnadsnämnden
Diarienummer:ST-2023-1 Inkom:2023-12-29
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Beslutsunderlag 

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-10-31 

Beslutsgång 

Ordförande Ann Kajson Carlqvist (M) ställer proposition på liggande förslag och 

finner på acklamation att kommunstyrelsen beslutar att bifalla liggande förslag.  

Beslutet skickas till 

Samtliga nämnder 

TRELLEBORGS KOMMUN Samhällsbyggnadsnämnden
Diarienummer:ST-2023-1 Inkom:2023-12-29
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